[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2023 – 2028 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@bk.ru
[image: image2.wmf]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 5-Р

от 18 апреля 2024 года
О проведении очередной сессии Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва

В соответствии с частью 7 статьи 24 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», принятого решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.01.2019 г. № 18, статьи 15 Регламента Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район», утверждённого решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 09.06.2010 г. № 23
1. Созвать очередную сессию Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва 24 апреля 2024 года в 11.00 часов.

2. Определить место проведения сессии – малый зал администрации городского округа.
3. Включить в повестку дня очередной сессии Собрания городского округа вопросы:
1) О проекте решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» «О ежегодном отчёте мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» о результатах своей деятельности, деятельности администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2023 год».

2) Разное.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» В.В. Добродомова.
Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                            В.В. Добродомов